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 1 Senin

13 Mar 2023

Kontrak Perkuliahan dan Sosialisasi MK Manajemen 

Pemgembangan Kurikulum

 21 HJ. ISTARYATININGTIAS

 2 Senin

20 Mar 2023

Sejarah Pemberlakuan Kurikulum  21 HJ. ISTARYATININGTIAS

 3 Senin

27 Mar 2023

Struktur dan kerangka kurikulum  21 HJ. ISTARYATININGTIAS

 4 Senin

3 Apr 2023

kurikulum  pembelajaran jarak jauh  21 HJ. ISTARYATININGTIAS

 5 Senin

10 Apr 2023

pengembangan kurikulum berbasis industri 4.0  21 HJ. ISTARYATININGTIAS

 6 Senin

8 Mei 2023

Implementasi Pengembangan Kurikulum Pelatihan 

Digital untuk menghadapi Transformasi DUDI

 21 HJ. ISTARYATININGTIAS

 7 Senin

8 Mei 2023

 21 HJ. ISTARYATININGTIAS

 8 Senin

15 Mei 2023

UTAS  21 HJ. ISTARYATININGTIAS
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 9 Senin

22 Mei 2023

Demokratisasi Kurikulum di Sekolah atau Satuan 

Pendidikan

 19 HJ. ISTARYATININGTIAS

 10 Senin

29 Mei 2023

Kurikulum Ekosistem Baru untuk Dunia Persekolahan 

di Indonesia

- Diskusi Kelompok

 20 HJ. ISTARYATININGTIAS

 11 Senin

12 Jun  

2023

Kurikulum Pendidikan Anti-Korupsi di Sekolah

Paparan Diskusi

 20 HJ. ISTARYATININGTIAS

 12 Senin

12 Jun  

2023

 21 HJ. ISTARYATININGTIAS

 13 Senin

19 Jun  

2023

Kurikulum Pendidikan Abad 21  20 HJ. ISTARYATININGTIAS

 14 Senin

26 Jun  

2023

Kurikulum Muatan Lokal  20 HJ. ISTARYATININGTIAS

 15 Senin

3 Jul 2023

Program Penggunaan RPP yang Disederhanakan  20 HJ. ISTARYATININGTIAS

 16 Senin

17 Jul 2023

UAS  21 HJ. ISTARYATININGTIAS

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037011 - Manajemen Pengembangan Kurikul

: B2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 8 Mei 2023 8 Mei 2023 15 Mei 2023 22 Mei 2023 29 Mei 2023 12 Jun  202312 Jun  202319 Jun  202326 Jun  2023 3 Jul 2023 17 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2109037120 AJENG DWI SEPTIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2109037121 AJID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2109037124 EKA NOFITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2109037125 ISMAH AZ ZAHROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2109037127 RAHMAWATI PERMATA SARI 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 6 2109037128 RIFAI ISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2109037129 FETTY MERIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2109037130 GALTANIA AMORIA ESHAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2109037134 AINA SHAFRIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2109037135 ZAENUL MUTTAQIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2109037141 ALIFIA PRIMA DINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2109037143 TUTI ROBIATUL HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2109037146 RAYNALDI AZHARY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2109037147 S. DJOKO SUSANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2109037148 AAM FAHMIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2109037149 KARTINI 10  60V V V V V V V V X X X V X X X V

 17 2109037151 DULHAMIN NAPITUPULU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2109037153 TIAR HUZAKIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2109037155 RAFA BASYIRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2109037156 ANNISA TANZILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2109037162 SAIDAH ACHMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



 21,00Jumlah hadir :  21  21  21  21  21  21  21  19  20  20  21  20  20  20  21



NAMA  MAHASISWA
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Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Pengembangan Kurikul

B2

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2109037120 AJENG DWI SEPTIYANTI  85 84  86 90 A 85.70

 2 2109037121 AJID  85 85  87 90 A 86.30

 3 2109037124 EKA NOFITA  87 86  88 90 A 87.50

 4 2109037125 ISMAH AZ ZAHROH  85 84  85 90 A 85.30

 5 2109037127 RAHMAWATI PERMATA SARI  85 84  86 90 A 85.70

 6 2109037128 RIFAI ISA  85 84  85 90 A 85.30

 7 2109037129 FETTY MERIYANTI  85 85  86 90 A 85.90

 8 2109037130 GALTANIA AMORIA ESHAS  87 86  88 90 A 87.50

 9 2109037134 AINA SHAFRIDA  85 84  86 90 A 85.70

 10 2109037135 ZAENUL MUTTAQIN  85 85  86 87 A 85.60

 11 2109037141 ALIFIA PRIMA DINI  84 84  85 90 A 85.00

 12 2109037143 TUTI ROBIATUL HASANAH  86 86  87 90 A 86.80

 13 2109037146 RAYNALDI AZHARY  85 85  86 90 A 85.90

 14 2109037147 S. DJOKO SUSANTO  88 88  88 90 A 88.20

 15 2109037148 AAM FAHMIAH  85 84  86 90 A 85.70

 16 2109037149 KARTINI  0 0  0 0 E 0.00

 17 2109037151 DULHAMIN NAPITUPULU  85 84  86 90 A 85.70

 18 2109037153 TIAR HUZAKIAH  86 86  87 90 A 86.80

 19 2109037155 RAFA BASYIRAH  85 85  86 90 A 85.90

 20 2109037156 ANNISA TANZILAH  86 86  87 90 A 86.80

 21 2109037162 SAIDAH ACHMAD  84 84  85 90 A 85.00

HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

Ttd


